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SOBRE

ATTA es un excepcional proyecto residencial con una
coleccion de 8 villas de lujo, situadas estrategicamente
entre los tres campos de golf mas prestigiosos de la
Nueva Milla de Oro (campos de golf Campanario-Paraiso-
Atalaya). Este complejo de disefio exclusivo esta
conectado a un increible encanto de la zona, ofreciendo
inmejorable estilo de vida.




Jbicacion

La Nueva Milla de Oro es el nombre que recibe el tramo de costa entre San Pedro
Alcantara y Estepona. Aproximadamente a 45 minutos de los aeropuertos de Gibraltar y
Malaga, y a escasos minutos de Puerto Banus, Marbella y Estepona, la Nueva Milla de Oro
continua creciendo en popularidad. Es el hogar de algunos de los complejos mas
deseados, ubicados a poca distancia de tiendas, restaurantes, escuelasy la playa.
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Detalles

ATTA se compone de villas contemporaneas de cuatro
dormitorios que se extienden hasta las calles del
campo de golf El Campanario. Es la fusion perfecta de
naturaleza vy arquitectura, con impresionantes
exteriores y acabados interiores excepcionales. Hay
varias tipologias de villas ofreciendo de ese modo una
experiencia de vida unica.

Las  caracteristicas clave de cada casa
en ATTA incluyen diafanos salones y cocinas
completamente equipadas, amplios dormitorios con
pano y mucho espacio de almacenamiento
incorporado. Ademas las villas brindan la opcion de
zona multiuso que se pueden configurar como area de
ocio o como dormitorios adicionales si es necesario.
También cuentan con piscinas privadas y amplios

jardines con vistas al campo de golf.
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Las imagenes no son contractuales sino solo con fines ilustrativos. Las imagenes estan sujetas a modificaciones técnicas, legales o comerciales aprobadas por la direccién del proyecto o la autoridad competente. Las imagenes 3D correspondientes a fachadas o al resto de espacios son meramente orientativas y estaran sujetas a
verificacion o modificacion en los proyectos técnicos. El mobiliario de las imagenes 3D no esta incluido y las villas se indicaran en el pliego de condiciones de construccion y calidad correspondiente. La certificacion energética se corresponde con la establecida en el proyecto en proceso. Toda la informacion y documentacion se
facilitara en los términos establecidos en el Real Decreto 515/1989 y en el resto de normas autonémicas o estatales vigentes que puedan complementar el citado Decreto.
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Parcela

Superficie
construida

Caracteristicas

Terrazas

Terraza
cubierta

Aparcamiento

Total
construidos

N° dormitorios

Piscina

404.62m?

262.21m?

79.98m?

18.57m?

61.17m?

366.39m?

17.50m?

459.61m?

295.40m?

100.79m?

21.33m?

44.18m?

424.00m?

20.00m?2

575.93m?

325.36m?

125.65m?

27.94m?

83.56m?

485.51m?2

18.75m?

680.93m?

347.64m?

121.35m?

47.40m?

94.30m?

529.56m?

18.73m?

567.32m?

372.15m?

106.20m?

44.97m?

43.16m?

525.97m?

18.75m?

591.02m?

326.76m?

87.73m?

22.11m?

73.58m?2

442.55m?

18.75m?

475.48m?

309.01m?

96.62m?

19.00m?

64.15m?

431.03m?

18.75m?

419.37m?

254.40m?

79.65m?2

24.06m?

39.62m?2

362.70m?

13.62m?
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-Orma de pago

RESERVA
CONTRATO PRIVADO ( descontando 30.000€ (reserva)
PAGOS DURANTE CONSTRUCCION (mensuales)

ESCRITURAY ENTREGA DE LLAVES

*Los pagos realizados estan garantizados con “Aval Bancario”

30.000€

30% + IVA

10.000€ +IVA

el resto
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